ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS - PODER EXECUTIVO
Secretaria Municipal de Administração Divisão de Recursos Humanos

PORTARIA N° 0690/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL^ Prefeito Municipal de Três
Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais;

R E S O L V E

designar os servidores abaixo relacionados, para atuarem como Fiscais de Contrato, na
Licitação n° 45/2019; ínexigibilidade n° 02/2019. Objeto: Complementação da prestação de
serviços hospitalares e incentivo ao atendimento integral à saúde do cidadão, previstos no
instrumento contratual, de acordo com as disposições constantes nos artigos 23, inciso I I e
196 da Constituição Federal, que preceituam que a responsabilidade é solidária entre União,
os Estados-Membros e os Municípios pelo fornecimento gratuito de tratamento de saúde, a
todos os pacientes do Sistema Único de Saúde, provenientes do Município de Três Passos.

Maria Adelaide Hertz, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Saúde, Cargo em
Comissão, CC-6
Leila Klein Bender, ocupante do cargo de Assessor de Gestão em Saúde, Cargo em
Comissão, CC-5
Márcia Andreia Gintzel^ ocupante do cargo de Escriturário, nível 2, classe 39, padrão 06
Iria Ines MaJJíssoni, ocupante do cargo de Escriturário, nível 2, classe 39, padrão 6
Camila Freitas S'antana, ocupante da função de Contador emergência!.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,
Aos 08 dias do mês de abril de 2019.

REGISTRE-SE E
PUBLIQUE-SE:

TIRISTL
Secretária Municipal de Aministração